
BusMaps

Bus 475а г. Колпино, Заводской пр. - пос. Приладожский Go to website

Direction
г. Колпино, Заводской пр., Посадки И Высадки Нет — 
посёлок Приладожский

54 stops

Open route schedule

г. Колпино, Заводской пр., Посадки И Высадки Нет

ул. Веры Слуцкой, угол Заводского пр.

бульвар Трудящихся

ул. Веры Слуцкой, угол Пролетарской ул.

Адмиралтейская ул.

бульвар Свободы

ул. Труда

Школа # 452

ж.-д. Платформа Понтонная

Понтонный, Школа-Интернат #10

Лагерное шоссе

Сапёрный, Дорожная ул.

Сапёрный, Мебельный Комбинат

Отрадное, Судоремонтные Мастерские, По 
Требованию

Отрадное, Дорога В Никольское

Мачтопропиточный Завод, По Требованию

Механическая, По Требованию

Гидромонтаж, По Требованию

Отрадное-1, По Требованию

Отрадное-2, По Требованию

Route schedule
г. Колпино, Заводской пр., Посадки И Высадки Нет — 
посёлок Приладожский

Monday —

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday —

Saturday 06:55-19:55

Sunday 06:55-19:48

Route info

Direction: г. Колпино, Заводской пр., Посадки И 
Высадки Нет

Stops: 54

Trip Duration: 1 hour 45 min
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Отрадное-3, По Требованию

Петрушино, По Требованию

42-й км, По Требованию

Мостоотряд-428, По Требованию

Павлово, Кирпичный Завод, По Требованию

Лобаново-1, По Требованию

Лобаново-2, По Требованию

река Мга, По Требованию

река Мойка, По Требованию

Кладбище Арбузово, По Требованию

Арбузово, По Требованию

Невский Пятачок, По Требованию

Набережный-1, По Требованию

Набережный-2, По Требованию

Кировск, Производственное Предприятие Росизолит

Кировск, Дубровская Тэц

Кировск, Театральная пл.

Кировск, Автовокзал

Кировск, Центральная Библиотека

Кировск, Завод Ладога

Кировск, Марьинское Кладбище

Кировск, Политехнический Техникум

Кировск, Ленинградская ул.

44 км

Синявино, 1

50 км

51 км

52 км

53 км



54 км

55 км

56 км

57 км

посёлок Приладожский



Direction
посёлок Приладожский — г. Колпино, Заводской пр., 
Посадки И Высадки Нет

54 stops

Open route schedule

посёлок Приладожский

57 км

56 км

55 км

54 км

53 км

52 км

51 км

50 км

Синявино, 1

44 км

Кировск, Ленинградская ул.

Кировск, Политехнический Техникум

Кировск, Марьинское Кладбище

Кировск, Северная ул.

Кировск, Автовокзал

Кировск, Театральная пл.

Кировск, Дубровская Тэц

Кировск, Производственное Предприятие Росизолит

Набережный-2, По Требованию

Набережный-1, По Требованию

Невский Пятачок, По Требованию

Арбузово, По Требованию

Кладбище Арбузово, По Требованию

Route schedule
посёлок Приладожский — г. Колпино, Заводской пр., 
Посадки И Высадки Нет

Monday —

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday —

Saturday 08:51-21:51

Sunday 08:51-21:44

Route info

Direction: посёлок Приладожский

Stops: 54

Trip Duration: 1 hour 49 min

https://busmaps.com/en/russia/public_transit-line-475%D0%B0-2810336600-3428993666


река Мойка, По Требованию

река Мга, По Требованию

Лобаново-2, По Требованию

Лобаново-1, По Требованию

Павлово, Кирпичный Завод, По Требованию

Мостоотряд-428, По Требованию

42-й км, По Требованию

Петрушино, По Требованию

Отрадное-3, По Требованию

Отрадное-2, По Требованию

Отрадное-1, По Требованию

Гидромонтаж, По Требованию

Механическая, По Требованию

Мачтопропиточный Завод, По Требованию

Отрадное, Дорога В Никольское

Отрадное, Судоремонтные Мастерские, По 
Требованию

Сапёрный, Мебельный Комбинат

Сапёрный, Дорожная ул.

Лагерное шоссе

Понтонный, Школа-Интернат #10

ж.-д. Платформа Понтонная

Школа # 452

ул. Труда

бульвар Свободы

Адмиралтейская ул.

ул. Веры Слуцкой, угол Пролетарской ул.

ул. Веры Слуцкой, угол Бульв. Трудящихся

ул. Веры Слуцкой, 91



ул. Веры Слуцкой, угол Заводского пр.

г. Колпино, Заводской пр., Посадки И Высадки Нет

475а Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Kirovsk

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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